見積日：令和4年11月28日

No.

1 88 ㎡

2 1 式

3 2 箇所

4 1 箇所

5 1 式

6 1 式

7

8

9

10

11

12

東京都八王子市川口町1354-5

カクタスホーム
〒193-0801

件名： 八王子市諏訪1号棟内装工事

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

御　見　積　書

八王子ひなた不動産 御中

摘要 数量

担当：高木

納期： 別途ご相談

支払条件： 別途ご相談

有効期限：

合計金額

TEL:090-4226-3772

¥60,000

¥40,000

洗面化粧台コーティング ¥30,000

60,000

20,000

30,000

¥620,000 （税込）

単価

¥75,000ユニットバスコーティング 75,000

¥334,4003,800床フロアーコーティング

金額

キッチンコーティング

トイレコーティング

諸経費

消費税

¥569,400

¥56,940

¥30,000

小計

30,000

備考

¥626,340合計

tel:090-4226-3772
tel:090-4226-3772
tel:090-4226-3772
tel:090-4226-3772
tel:090-4226-3772
tel:090-4226-3772